

GOVERNMENT OF INDIA
MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS

LOK SABHA
UNSTARRED QUESTION No. 5435
ANSWERED ON 25TH JULY, 2019

NH PROJECTS IN CHHATTISGARH

5435. SHRI VIJAY BAGHEL:

Will the Minister of ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्री

be pleased to state:

- (a) the details of National Highway (NH) projects under execution in Chhattisgarh;
- (b) the details of NH projects that have been completed in the current year along with the funds sanctioned/utilised for each of these projects; and
- (c) the details of projects that have been delayed along with the reasons therefor?

ANSWER

THE MINISTER OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS

(SHRI NITIN JAIRAM GADKARI)

(a) to (c) There are 25 projects with a length of 985 km under execution in Chhattisgarh. None of the National Highway project has been completed in the current year. 17 projects have been delayed mainly due to land acquisition, utility shifting, tree cutting and poor performance of contractors etc.
